
Motocross de Réthoville, 29 avril 2018

Championnat de Normandie Espoir 85cc Circuit la chasse des Véandres (1.5 km)

Manche3 Championnat de Normandie 85cc Classement sur le nombre de tours

Président du jury: Christian BLANCHEMAIN Responsable Controle Technique: Jean Claude PINEL

Directeurs de course: Marie FERON Chronométrage: LMN

Delegué: Christian BLANCHEMAIN
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46 MOTO CLUB DES … + 12ans 7 00:13:57.548 - -

191 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:14:11.744 14.196 14.196

101 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:14:22.715 25.167 10.971

514 MOTO CLUB TEAM… + 12ans 7 00:14:23.451 25.903 0.736

20 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:14:25.027 27.479 1.576

194 MOTO CLUB DE L … + 12ans 7 00:14:30.596 33.048 5.569

175 MOTO CLUB BASLY + 12ans 7 00:14:36.581 39.033 5.985

55 MOTO CLUB TEAM… + 12ans 7 00:14:49.684 52.136 13.103

15 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:14:49.799 52.251 0.115

225 MOTO CLUB NOR… - 12ans 7 00:14:53.987 56.439 4.188

125 MOTO CLUB DU V… - 12ans 7 00:15:00.174 1:02.626 6.187

32 MOTO CLUB THO… - 12ans 7 00:15:01.305 1:03.757 1.131

21 MOTO CLUB DES … + 12ans 7 00:15:16.060 1:18.512 14.755

379 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:19.857 1:22.309 3.797

121 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:28.713 1:31.165 8.856

111 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:29.471 1:31.923 0.758

321 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:30.305 1:32.757 0.834

315 MOTO CLUB DE L … - 12ans 7 00:15:35.313 1:37.765 5.008

181 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:45.615 1:48.067 10.302

810 MOTO CLUB BASLY - 12ans 6 00:14:06.514 1  Tr. 1  Tr.

193 SAINT VALERY M… + 12ans 6 00:14:10.394 1  Tr. 3.880

62 OUVILLE MOTO C… - 12ans 6 00:14:10.846 1  Tr. 0.452

22 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:14:13.801 1  Tr. 2.955

350 MOTO CLUB DU V… - 12ans 6 00:14:28.573 1  Tr. 14.772

81 MOTO CLUB DE G… - 12ans 6 00:14:31.084 1  Tr. 2.511

10 MOTO CLUB DU V… - 12ans 6 00:14:57.087 1  Tr. 26.003

135 MOTO CLUB LES … + 12ans 6 00:14:58.429 1  Tr. 1.342

4 MC BERTHOUVILL… - 12ans 6 00:14:58.917 1  Tr. 0.488

256 MOTO CLUB DE C… - 12ans 6 00:15:00.156 1  Tr. 1.239

8 MOTO CLUB DE G… + 12ans 6 00:15:33.674 1  Tr. 33.518

69 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:15:34.105 1  Tr. 0.431

229 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:15:34.827 1  Tr. 0.722

165 OUVILLE MOTO C… - 12ans 5 00:14:02.886 2  Tr. 1  Tr.

3 MOTO CLUB DU V… + 12ans 5 00:14:34.310 2  Tr. 31.424

324 ESML LOUVIGNE … - 12ans 5 00:15:14.361 2  Tr. 40.051

18 CMC - CHAULIEU … - 12ans 5 00:15:14.460 2  Tr. 0.099

85 MOTO CLUB DU V… + 12ans 0 00:02:02.646 7  Tr. 5  Tr.
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